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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 714252 MORENETS KUBANSKA VALERIA1 Federazione UCRAINA06/06/05

 680105 MINONZIO ELENA SILVIA2 CLUB SCHERMA VARESE27/04/06

 686041 BASCARAN AMALIA3 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO06/10/06

 669543 GERLI NOEMI LOLA4 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO04/12/07

 674390 CANTATORE ARIANNA5 CIRCOLO SCHERMA LECCO22/07/06

 699278 RAQUIN IRIS SIMONE JEANNE H6 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO01/12/05

 683175 RIVA ARIANNA7 CIRCOLO SCHERMA LECCO25/11/06

 668580 MAUGERI ILARIA8 CIRCOLO SCHERMA LECCO06/03/06

 681670 MILANI EMMA9 LIBERTAS SALO BRESCIA03/04/07

 683649 SEGHIZZI SARA10 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO21/11/06

 705799 TARTARI REBECCA11 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO12/12/07
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MORENETS KUBA - EEUKR (Comune non specificato)

 -

MILANI EMMA - BSSAL (Salo')

MAUGERI ILARI - LCCS (Lecco)

BASCARAN AMAL - MIGIR (Milano)

 -

 -

RAQUIN IRIS S - MIGIR (Milano)

CANTATORE ARI - LCCS (Lecco)

 -

 -

GERLI NOEMI L - MIGIR (Milano)

RIVA ARIANNA - LCCS (Lecco)

SEGHIZZI SARA - CRMIN (Cremona)

 -

MINONZIO ELEN - VASCV (Varese)
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MORENETS KUBA - EEUKR (Comune non specificato)

MAUGERI ILARI - LCCS (Lecco)

BASCARAN AMAL - MIGIR (Milano)

RAQUIN IRIS S - MIGIR (Milano)

CANTATORE ARI - LCCS (Lecco)

GERLI NOEMI L - MIGIR (Milano)

RIVA ARIANNA - LCCS (Lecco)

MINONZIO ELEN - VASCV (Varese)

MINONZIO ELEN - VASCV (Varese)

GERLI NOEMI L - MIGIR (Milano)

BASCARAN AMAL - MIGIR (Milano)

MORENETS KUBA - EEUKR (Comune non specificato)

MORENETS KUBA - EEUKR (Comune non specificato)

MINONZIO ELEN - VASCV (Varese)
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MORENETS KUBA - EEUKR (Comune non specificato)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 714252 MORENETS KUBANSKA VALERIA EEUKR Qualificata 1,00  19  25  6 1 1  1

 680105 MINONZIO ELENA SILVIA VASCV Qualificata 1,00  11  20  9 2 2  2

 674390 CANTATORE ARIANNA LCCS Qualificata 0,80  11  21  10 3 3  1

 699278 RAQUIN IRIS SIMONE JEANN MIGIR Qualificata 0,75  2  16  14 4 4  2

 686041 BASCARAN AMALIA MIGIR Qualificata 0,60  7  19  12 5 5  1

 669543 GERLI NOEMI LOLA MIGIR Qualificata 0,50 -1  16  17 6 6  2

 683175 RIVA ARIANNA LCCS Qualificata 0,40 -3  13  16 7 7  1

 668580 MAUGERI ILARIA LCCS Qualificata 0,25 -2  14  16 8 8  2

 681670 MILANI EMMA BSSAL Qualificata 0,20 -14  9  23 9 9  1

 683649 SEGHIZZI SARA CRMIN Qualificata 0,00 -10  10  20 10 10  2

 705799 TARTARI REBECCA CRMIN Eliminata 0,00 -20  5  25 11 11  1

 694410 LONGHI GAIA BEATRICE LCCS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RIVA ARIANNA 683175 2 1 0 V V  0,400 -3  13LCCS

 2 CANTATORE ARIANNA 674390 V 1 V V V  0,800  11  21LCCS

 3 MORENETS KUBANSKAVALERIA 714252 V V V V V  1,000  19  25EEUKR

 4 BASCARAN AMALIA 686041 V 3 1 V V  0,600  7  19MIGIR

 5 TARTARI REBECCA 705799 0 0 1 1 3  0,000 -20  5CRMIN

 6 MILANI EMMA 681670 1 0 2 1 V  0,200 -14  9BSSAL

 2Girone N.

 1 GERLI NOEMI LOLA 669543 4 2 V 0 V  0,500 -1  16MIGIR

 2 RAQUIN IRIS SIMONE JEANNE HERMIONE 699278 V 1 V 0 V  0,750  2  16MIGIR

 3 MINONZIO ELENA SILVIA 680105 V V V 0 V  1,000  11  20VASCV

 4 MAUGERI ILARIA 668580 4 1 4 0 V  0,250 -2  14LCCS

 5 LONGHI GAIA BEATRICE 694410 A A A A A  0,000  0  0LCCS

 6 SEGHIZZI SARA 683649 3 4 2 1 0  0,000 -10  10CRMIN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MORENETS KUBANSK VALERIA 06/06/05  714252 301 EEUKRSI

MINONZIO ELENA SILVIA 27/04/06  680105 402 VASCVSI

GERLI NOEMI LOLA 04/12/07  669543 503 MIGIRSI

RIVA ARIANNA 25/11/06  683175 574 LCCSSI

MAUGERI ILARIA 06/03/06  668580 605 LCCSSI

CANTATORE ARIANNA 22/07/06  674390 736 LCCSSI

BASCARAN AMALIA 06/10/06  686041 757 MIGIRSI

RAQUIN IRIS SIMONE JEAN 01/12/05  699278 848 MIGIRSI

TARTARI REBECCA 12/12/07  705799 929 CRMINSI

LONGHI GAIA BEATRICE 15/08/07  694410 9610 LCCSSI

SEGHIZZI SARA 21/11/06  683649 10311 CRMINSI

MILANI EMMA 03/04/07  681670 9.99912 BSSALSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MILANI EMMA 03/04/07 681670  9.999BSSAL-LIBERTAS SALO BRESCIA SI

SEGHIZZI SARA 21/11/06 683649  103CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

TARTARI REBECCA 12/12/07 705799  92SI

MORENETS KUBA VALERIA 06/06/05 714252  30EEUKR-Federazione UCRAINA SI

CANTATORE ARIANNA 22/07/06 674390  73LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

LONGHI GAIA BEATRICE 15/08/07 694410  96SI

MAUGERI ILARIA 06/03/06 668580  60SI

RIVA ARIANNA 25/11/06 683175  57SI

BASCARAN AMALIA 06/10/06 686041  75MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

GERLI NOEMI LOLA 04/12/07 669543  50SI

RAQUIN IRIS SIMONE JE 01/12/05 699278  84SI

MINONZIO ELENA SILVIA 27/04/06 680105  40VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI
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